
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/215/2018 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 18 lipca 2018 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Godkowo miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych 

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 

art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994), po 

zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych Gminy, Rada Gminy Godkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące zasady usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie 

Gminy Godkowo: 

1) Punkty sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych nie mogą być zlokalizowane 

w odległości mniejszej niż 50 metrów od: 

- szkół, 

- przedszkoli, 

- kościołów, 

- plebanii. 

2) Pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od drzwi wejściowych 

miejsc określonych w pkt 1, do drzwi wejściowych miejsc sprzedaży lub podawania napojów 

alkoholowych. 

§ 2. Zasady usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholowych wymienione w § 1 dotyczą także 

lokalizacji punktów prowadzących sprzedaż, podawanie i spożywanie napojów alkoholowych podczas imprez 

organizowanych na wolnym powietrzu na podstawie jednorazowego zezwolenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXI/95/08 Rady Gminy Godkowo z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie 

ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Godkowo miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Godkowo 

oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Mariusz Dziki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 sierpnia 2018 r.

Poz. 3625


		2018-08-14T10:16:17+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




